
                                                    Comune di  

GRANOZZO CON MONTICELLO 
Provincia di NOVARA 

28060 GRANOZZO –  VIA  G. MATTEOTTI N. 15 - TEL. 03 21 55113 –  FAX 0321 550002 
 

                                                                                                                                   N. 1696 prot.   

Decreto n. 02 del  28.02.2023 

 
Oggetto: nomina della Dr.ssa Federica Ferraro quale titolare del nucleo comunale di valutazione 
monocratico per anni tre 
 

IL SINDACO 
 
Visto il regolamento sul funzionamento del nucleo di valutazione – appendice al regolamento 
sull’ordinamento generale degli uffici e servizi, approvato con deliberazione della G.C. n. 01 del 25/01/2023. 
Richiamato l’avviso pubblico per la nomina del nucleo comunale di valutazione in forma monocratica 
pubblicato dal 31/01/2023 al 06/02/2023. 
Preso atto che è pervenuta n. 1 manifestazione di interesse alla nomina da parte di professionista esterno le 
cui qualità e requisiti di esperienza e professionalità sono stati evidenziati nel curriculum presentato. 
Ritenuto pertanto di individuare la Dr.ssa Federica Ferraro, generalizzata in atti, quale soggetto da nominare 
per l’incarico di componente del Nucleo di Valutazione monocratico del Comune di Granozzo con 
Monticello, in quanto persona dotata di esperienza e professionalità necessarie per l’espletamento dei 
compiti e funzioni inerenti al presente incarico. 
Visto il D. Lgs. n. 267/00 
Visto il D. Lgs. n. 150/2009 
 

DECRETA 
 

La Dr.ssa Federica Ferraro è nominata componente del Nucleo di Valutazione monocratico del Comune di 
Granozzo con Monticello ai sensi del regolamento sul funzionamento del nucleo di valutazione – appendice 
al regolamento  sull’ordinamento degli uffici e servizi che ne disciplina attribuzioni e funzioni. 
La durata del presente incarico è di tre anni  
Per il presente incarico compete il compenso indicato nell’avviso di selezione oltre al rimborso delle spese di 
viaggio relative all’accesso all’ente locale calcolate come previsto dalle vigenti norme di legge per gli 
organismi di controllo degli EE.LL. 
 
Copia del presente decreto è trasmessa al soggetto incaricato e pubblicata all’albo pretorio on–line e sul sito 
istituzionale dell’Ente nella sezione trasparenza. 
 
          IL SINDACO 
                      Paolo Paglino 


